Campionat d'Osona i Escolar de TRIAL 2005

9 UN16 CICLISTA
Vic

6a Edicio
Classificacio General Individual

categoria: A|evi

Pos Dorsal Cognoms
1 101 TARRES MARTRAT

2 138 PARE CABALLE

3 128 CALSINA GUITART

4 145 VILA GUITERAS

5 144 VON AREND

6 123 MOLLA GARCIA

7 205 IGLESIAS TRIGO

8 229 RIBERA FERRI

9 183 ARINO BENEDICTO
10 203 PASCUAL MONTALVO
11 214 TARRES ROCA

12 194 AGUILAR BAGARIA
13 261 BAIGES MARTINEZ
14 236 SALARICH BAUCELLS
15 258 MEMBRIVES BARNIOL
16 253 TIBAU ROURA

17 242  VILARO SERRA

Nom

POL

ELOI

ALEIX
EROLA
AMY
ARMAND
CRISTOFER
FRANCESC
JOSEP
MARIA

POL

ABEL
EDUARD
JOAQUIM
DIDAC

POL

JORDI

Poblacié
CABRILS

CALLDETENES

ST. FELIU DEL RACO
TARADELL

ST. JULIA DE VILATORTA
ODENA

ViC

SABADELL
TERRASSA
BARCELONA
RELLINARS
FOLGUEROLES
REUS

VIiC

ViC

CALDES DE MONTBUI

GURB

www.isblke.com

#1
17

13

15

11

10

20

#2
17

11

20

#3
20

10

17

#4
20

15

17

11

10

13

#5
17

20

10

11

15

13

#6
20

17

11

10

13

15

#7
20
17
11

10

15

13

Total
131
103
100

67
65
57
52
41
38
25
13
10
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Campionat d'Osona i Escolar de TRIAL 2005

6a Edicio
Classificacio General Individual

categoria: Cad et

Pos Dorsal
1 124
2 140
3 168
4 175
5 142
6 115
7 110
8 167
9 182
10 122
11 172
12 103
13 223
14 104
15 156
16 217
17 199
18 174
19 190
20 160
21 165
22 114
23 164
24 191
25 169
26 178
27 105
28 237
29 171
30 185
31 186
32 254
33 173

Cognoms
AGUILAR COROMINAS
EDO RIERA
TRUJILLO VINALLONGA
BLASCO PARENTE
VON AREND
PUJOL CODERCH
PLANIOL CASTRO
MOLINA SOLA
ARINO BENEDICTO
COLOM RIERA
MAYA PEDRAZA
MARTINEZ FRANCH
CORTS FERRER
LOPEZ MARTINEZ
RIVERA JOVE
DURAN MARTINEZ
COTS FERRER
BRASO LENZNER
PAIROT TORREJON
ZACARIAS SUAY
ARGUDO GIRONES
GUELL MIQUEL
ARAJOL REYES
TORRENT BERCERO
VALLS TORRENT
SOLER SALA
FORTES POCH
SALARICH BAUCELLS
FERNANDEZ LOZANO
PELAEZ RUBIO
PELAEZ RUBIO
OMEDES PUJOL
CORTES ROMERO

Nom
GERARD
ERIC
POL
JORDI
WILLIAM
ORIOL
DANI
DANIEL
ROGER
IGNASI
DELFIN
XAVIER
ADRIA
IVAN
LLUIS
DANI
SERGI
ORIOL
MARC
GUILLEM
FERRAN
OSCAR
PERE
GUIM
MARIO
JORDI
IVAN
XAVIER
FRAN
JORDI
MARC
EDUARD
DAVID

9 UN16 CICLISTA
Vic

Poblacié
L'ESQUIROL

MANLLEU

MONTORNES
CERDANYOLA

ST. JULIA DE VILATORTA
CALLDETENES

STA. COLOMA DE FARNERS
MONTORNES
TERRASSA

VIC

MONTORNES

MONCADA | REIXAC
STA.EULALIA DE RONGANA
LLORET DE MAR
BARCELONA
BARCELONA

TIANA

BARCELONA
BARCELONA

MOLINS DE REI
BADALONA

LLINARS DEL VALLES
HOSPITALET
BARCELONA
BARCELONA

ST. HIPOLIT DE VOLTREGA
LLORET DE MAR

VIC

ST. VICENC DELS HORTS
PINEDA DE MAR

PINEDA DE MAR
BARCELONA

ST.VICENGC DELS HORTS

www.isblke.com

#1
20

13

11

17

10

#2
20

17

13

10

#3
20

15

13

11

#4
20
17

10

#5
20

17

15

11

10

13

#6
20

17

13

15

10

#7

20

17

15

11

13

10

Total
140
113
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Campionat d'Osona i Escolar de TRIAL 2005

6a Edicio
Classificacio General Individual

Categoria:
Pos Dorsal
1 132
2 157
3 162
4 120
5 100
6 131
7 201
8 143
9 139
10 137
11 129
12 109
13 170
14 206
15 217
16 152
17 219
18 200
19 153
20 235

Expert

Cognoms
PLANAS NUNEZ
CLARET FERNANDEZ

BUSQUET CASANOVAS

VILA GRAU

MIRO MOLINS
LOPEZ MORENO
ANGLADA VINK

VON AREND
MUSTIELES GARCIA
SERRA GIBERT
LOPEZ FAU

DE BOLOS RUTLLANT
RIVERA VELASCO
ARJONA TOLEDO
DURAN MARTINEZ
ABANT CONDAL
MADRID BENEDICTO
BATALLA KLEIN
ABANT CONDAL
REMACHA GARCIA

9 UN16 CICLISTA
Vic

Nom
EDUARD
JOSEP
JOAN
MARC
ANDREU
CARLES
oT
ALEX
ABEL
RAMON
ALBERT
FRANCESC
ALEJANDRO
RA
DANI
GEMMA
MARTI
VICTOR
MIREIA
DAVID

Poblacié
ST. JOAN DE LES ABADESES

BARCELONA
VALLS

ST. MARTI DE CENTELLES
MATARO

BARCELONA

GURB

ST. JULIA DE VILATORTA
CASPE

VIiC

CASTELLAR DEL VALLES
STA. COLOMA DE FARNERS
MOLLET DEL VALLES

oLoT

BARCELONA

SABADELL

VILADECANS

L'AMETLLA DEL VALLES
SABADELL

CALATAYUD

www.isblke.com

#1
20

11

17

10

15

#2
20

17

15

10

13

#3
20

17

10

13

11

15

#4

15

20

13

11

17

#5

20

15

13

11

17

10

#6
20

15

17

11

10

13

#7
20

11

10

15

17

13

Total
100
86
84
78
64
62
60
55
50
47
40
25
22
16
16
14
13
11

-
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Campionat d'Osona i Escolar de TRIAL 2005

6a Edicio
Classificacio General Individual

Categoria:
Pos Dorsal
1 107
2 159
3 117
4 121
5 127
6 147
7 106
8 141
9 187
10 161
11 151
12 108
13 118
14 176
15 180
16 197
17 119
18 158
19 130
20 136
21 146
22 116
23 249
24 225
25 208
26 207
27 243
28 233
29 256
30 232
31 212
32 218
33 210
34 179
35 196
36 184

Infantil

Cognoms
VILLEGAS BOSCH
FIGUERAS VINYAS
VENDRELL MARTINEZ
AGUILAR GISBERT
LAZARO BRUN
GRANADOS ALONSO
VILARO RAFAEL
QUER GENER
PALOMARES AGUADO
CLARENS MIQUEL
TERRICABRAS RENAU
DE BOLOS RUTLLANT
ANDUJAR BARBANY
SERRA IMBERT
FONTANILS MAYORAL
TORRENT ROBERT
IZQUIERDO SERRATOSA
FIGUERAS VINYAS
ROCA PARES
CORTINA FARRES
VILA GUITERAS
CARRE RIBO
JORDAN MOLERA
FERNANDEZ LOPEZ
TIBAU ROURA
CASANOVA TRANCOSO
GRANOLLERS RELATS
TORRES HERNANDEZ
ESPARO ALNASA
RABERT GRAU
MARCO VERGES
PONS MONTOLIU
VINYOLI UBACH
JIMENEZ JOFRE
ROURA SUAREZ
AUFERIL PIELLA

-
bike.con
segueix tota l'actualitat del trial a

Nom
ALBA

JOAN
MIQUEL
EDUARD
XAVIER
JOAN
JORDI
LLUIS
MICHAEL
LLUIS
FRANCESC
IGNASI
MIQUEL
NICOLAS
RICARD
VICTOR
PAU
NICOLAS
XAVIER
SERGI
NIL
JORDI
GERMAN
EDUARD
RAFAEL
SERGIO
FERRAN
ERIC
SERGI
ENRIC
JORDI
MANOLO
ROGER
ORIOL
DANIEL
GENIS

9 UN16 CICLISTA
Vic

Poblacié
ST. FELIU DE CODINES

BARCELONA

rI__ES FRANQUESES DEL VALL
GURB

MANLLEU

STA. COLOMA DE FARNERS
AIGUAFREDA

STA. COLOMA DE FARNERS
MOLLET DEL VALLES
LLINARS DEL VALLES
TONA

STA. COLOMA DE FARNERS
GRANOLLERS

BARCELONA

STA. COLOMA DE FARNERS
BARCELONA

TARADELL

BARCELONA

VIC

OLOST

TARADELL

TARADELL

MOLINS DE REI

SANT PERE DE TORELLO
CALDES DE MONTBUI
VALLIRANA

BARCELONA

SANT PERE DE TORELLO
BARCELONA

TONA

BARCELONA

BARCELONA

MANRESA

STA. COLOMA DE FARNERS
CASTELLBELL | EL VILAR

TONA

www.isblke.com

#1 H#2 #3 #4 #5 #6 #T Total
20 20 20 20 20 20 17 137
17 13 17 15 9 15 20 106
13 11 8 13 15 17 13 90
11 15 15 9 13 10 15 88
10 10 9 17 17 6 8 77
9 513 11 10 8 6 62
15 9 7 4 013 5 53
3 311 10 8 4 10 49
017 10 011 5 0 43
4 6 3 6 4 7 9 39
8 7 6 0 7 1 4 33
6 2 1 7 1 2 7 26
11 2 1 0 311 19
18 4 1 3 1 0 18
01 1 1 2 9 2 16
001 1 1 111 1 16
5 1 1 5 1 1 1 15
14 1 16 1 1 15
7 0 0 80 0 0 15
2 1 1 3 5 1 1 14
11 1 1 1 1 1 7
00 5 00 0 0 5
00 00O 1 3 4
00 0 1 1 1 1 4
00 1 1 0 1 1 4
00 1 2 1 0 0 4
00 001 1 0 2
00 001 1 0 2
00 0 0O 1 0 1
00 001 0 0 1
00 1 00 0 0 1
00 1 00 0 0 1
00 1 00 0 0 1
01 0 00 0 0 1
01 0 00 0 0 1
01 0 00 0 0 1



Campionat d'Osona i Escolar de TRIAL 2005

6a Edicio
Classificacio General Individual

categoria: Qpen

Pos Dorsal Cognoms
1 227  FIGUERAS MAGRINYA

2 238 VON AREND

3 252 LLADO CABRESPINA
4 245 PASCUAL SERRA

5 231 POBLET FREIXA

6 221 FRANCOLIBAQUES

7 244 MIRO ROMAGOSA

8 260 SANS FORCADA

9 257 VINAS MONLLAO

10 247 TORRENT HERNANDEZ
11 226 SERRA PUJADAS

12 264 DEL TORMO MARIN
13 263 TERRICABRAS GENIS
14 248 CARRERAS GUIU

15 239 TORELLO CAMPANYA

Nom
JUAN
JAUME
JOSEP
SEBASTIA
PEP
JOSEP M2
ANDREU
RICARD
EDUARD
JORDI
IGNASI
JOAN
JOAQUIM
ROBERT
ALEX

9 UN16 CICLISTA
Vic

Poblacié
BARCELONA

SANT JULIA DE VILATORTA
ARGENTONA
BARCELONA
RODA DE TER

TERRASSA

MATARO
VILAFRANCA DEL PENEDES
BARBERA

BARCELONA

BARCELONA

BADALONA

TONA

BARCELONA

BARCELONA

www.isblke.com

#1 #2 #3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

#4
20

#5

13

11

20

15

#6
13

15

17

11

#7
10

13

17

15

11

Total
51
41
34
31
28
24
22
20
20
17
17
15
11
10

-
bike.con
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Campionat d'Osona i Escolar de TRIAL 2005

6a Edicio
Classificacio General Individual

Categoria:
Pos Dorsal
1 149
2 112
3 133
4 135
5 102
6 113
7 111
8 148
9 125
10 155
11 177
12 241
13 224
14 211
15 134
16 150
17 163
18 193
19 220
20 204
21 251
22 202
23 240
24 216

Principia
Cognoms
VIDAL OTERO
GELPI VALLCORBA
TORRES FERRAZ
POBLET DOT
TARRES MARTRAT
AVECILLA MARTINEZ
GELPI VALLCORBA
ROTLLANT CECILIA
BORRAS ESTRADA
SEUBA ROMEU
BENET LLAGOSTERA
VINAS TAPIA
PAYAN SERRA
ALBERICH VILA
PARRAMON MOLAS
CODINA BERTRAN
REIG CALLIS
SANCHEZ ROGER
FRANCOLI COMELLAS
PASCUAL MONTALVO
CABANAS VIDAL
LLOPART MORGADES
TORELLO PALLARES
SITJIAVILA

Nom
IGNASI
EDUARD
JOAN
ALBERT
MIKI MAX
GERARD
LLUIS
ARNAU
POL
BERNAT
POL
MARC
EDUARD
ARNAU
MARC
ALEIX
ANNA
PERE
SERGI
ANNA
MONICA
JORDI
MIQUEL
RICARD

9 UN16 CICLISTA
Vic

Poblacié
ST. FOST DE CAMPCENTELLE

ST. FELIU DE CODINES
TERRASSA

RODA DE TER

CABRILS

ST. ANTONI DE VILAMAJOR
ST. FELIU DE CODINES
VIC

TERRASSA

ODENA

ST. JULIA DE VILATORTA
STA.COLOMA DE GRAMANET
SANT PERE DE TORELLO
ST.BOI DE LLOBREGAT
OLOST

BARCELONA
BARCELONA

TONA

TERRASSA

BARCELONA

SABADELL

AVINYONET

BARCELONA

TONA

www.isblke.com

#1

13

17

15

11

20

10

0

#2
17

15

20

13

#3
20

10

15

17

13

#4
20
11

10

13

15

17

#5
17

20

11

13

#6
17

20

10

15

11

13

#7
20
11

15

13

10

17

Total
120
100

86
74
72
61
60
59
44
36
34
29
26
23
23
19
16
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Campionat d'Osona i Escolar de TRIAL 2005

6a Edicio
Classificacio General Individual

categoria: Promesa

Pos Dorsal Cognoms
1 188 PRAT FERRAZ

2 166 SANCHEZ PAREJA
3 198 TERRICABRAS RENAU
4 222 LLADO COMAS

5 181 GELPIVALLCORBA
6 126 BORRAS ESTRADA
7 192 SANCHEZ ROGER
8 230 ARAQUE PRAT

9 213 TARRES PLANTADA
10 215 CASAS SORIGUERA
11 234 GELABERT ROURA
12 209 ARAN CALONJA

13 250 CAPDEVILA ZURITA
14 195 AGUILAR BAGARIA
15 228 AGUILAR GISBERT
16 262 BAIGES MARTINEZ
17 255 SANCHEZ BOTELLA
18 246 SOLER HAFERL

19 259 SANCHIS FIGUERAS

Nom
SERGI
JACOB
ORIOL
DOMENEC
JOAN
JAN
XAVIER
JORDI
JORDI
ALBERT
MIQUEL
EDUARD
JORDI
MARC
JULIA
MARIUS
ADRIA
TONI
ANTONIO

9 UN16 CICLISTA
Vic

www.isblike.com
Poblacio #1 H#2 #3 HA #5 #6 #T Total
TERRASSA 011 20 20 20 20 17 108
ST.HIPOLIT DE VOLTREGA 20 10 13 15 17 15 15 105
TONA 017 15 0 15 17 20 84
ARGENTONA 0 0 017 13 9 13 52
ST. FELIU DE CODINES 013 10 13 8 0 4 48
TERRASSA 7 0 7 0 5 7 5 41
TONA 0217 0 0 0 0 37
RODA DE TER 0 0 0 0 91110 30
RELLINARS 0 0 9 01010 0 29
TERRASSA 00 8 011 0 8 27
MATADEPERA 00 00 713 6 26
BORGONYA 0 011 0 0 011 22
CALDERS 00000 8 9 17
FOLGUEROLES 015 0 0 0 0 0 15
GURB 00 011 0 0 0 11
REUS 00 000O0O0 7 7
TOSSA DE MAR 00000 6 0 6
PERAMOLA 00006 00 6
BARCELONA 00000 0 3 3

-
bike.con
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